АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 29.08.2017                                                       № 1141

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 29 мая 2017 года №598 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества Кореновского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 17 мая 2017 года № 552 «Об утверждении
порядка  формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального  имущества  Кореновского  района,  предназначенного  для
передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства» администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  29  мая  2017  года  №598  «Об  утверждении  Перечня
муниципального  имущества  Кореновского  района,  предназначенного  для
передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства»  изменения,  изложив
приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно  —
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
     муниципального образования
             Кореновский район
       от 29.08.2017 №1141

Перечень муниципального имущества Кореновского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпрингимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

Наименован
ие

имущества

Характеристика
имущества

Местонахождени
е имущества

Кадастровый
(условный)

номер
объекта

недвижимост
и

Отраслевой
(функциональный)

орган,
уполномоченный

на управление
имуществом

литера
(при

наличии)

общая
площадь

, кв.м

1 Нежилое
помещение

- 14 г. Кореновск, ул.
Коммунистическ

ая, 5а

23:12:606010
42:1197

Управление
земельных и

имущественных
отношений

администрации
муниципального

образования
Кореновский

район

№
п/п

Тип Наименование Марка,
модель

Индивидуализирующие
характеристики

Год выпуска Адрес (место
нахождения)

1. Иное Контейнер 40-
футовый
HC
MSCU
8098081,
тип
контейне
ра 45G1

Внешние  размеры
контейнера:
внешняя длина -12,19 м,
внешняя ширина — 2,44
м,
внешняя  высота  — 2,90
м.
Внутренние  размеры
контейнера:
внутренняя  длина  —
12,03 м, внутренняя ши-
рина — 2,35 м, внутрен-
няя высота — 2,70 м.
Дверной проем:  ширина
—

2002 Краснодарский
край,  г.  Коре-
новск,  ул.  Набе-
режная, 8.

2,44 м, высота -2,58 м,
Собственный вес контей-
нера —
3 940,00 кг,
Вес контейнера с полной
загрузкой  —  30  480,00
кг,
Масса груза — 26 540,00
кг,
Внутренний  объем  —
76,4 куб. м

Начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Кореновский район          Н.Ю. Шумко